本公司独立董事认为本次交易中的评估机构具有证券期货从业资格，具有进行评估的专业能力和独立

性。

四、关联交易的主要内容和履约安排

（一）框架协议主要内容

本公司于2015年10月18日在上海与三得利中国签署了关于收购事业合资公司、 销售合资公司股权的

《框架协议》。 主要内容包括：

1、 股权转让标的和转让价款

三得利中国向本公司出售其持有的事业合资公司50%的股权和销售合资公司50%的股权， 本公司根据

《框架协议》的约定向三得利中国支付目标股权的对价。目标股权的转让价款为下述两者之和：（1）人民币

捌亿贰仟贰百玖拾壹万贰仟零壹元整(￥822,912,001)；（2）待交割日后确定之调整金额。

价格调整金额将根据目标公司若干原归属于三得利中国之资产于基准日（2015年6月28日）经审计的

净资产与交割日经审计的净资产变化之差异，及双方约定的其他调整事项等厘定。 实际的价格调整金额将

由双方于交割日后由双方共同聘请的审计师出具审计报告后30个工作日内以书面确认。

2、支付方式

根据《框架协议》，公司将以现金方式向交易对方支付股权转让价款。

3、支付期限及金额

根据《框架协议》，公司采取分期付款的方式向交易对方支付本次交易的股权转让价款。